
Basic Bigband i samarbede med Bo Stief og Poul Halberg: 
 
MAGI OVER ØHAVET 
 
Magi over Øhavet er et samarbejde mellem Sydfyns jazzorkester Basic Big Band, bassisten Bo Stief 
og guitaristen Poul Halberg. Ved en koncert i Borgerforeningen i Svendborg i november opføres i 
suite komponeret af Bo Stief, som er en hyldest til Det Sydfynske Øhav, og ved samme koncert 
spilles arrangementer af Poul Halbergs største hits arrangeret af Jesper Riis.  
 
Basic Bigband er bigband med Sydfynske og langelandske rødder, der lige har fejret sit 30-års 
jubilæum. Det er en blanding af unge talenter, og rutinerede ældre musikere. Orkesteret, der i dag 
ledes af Jesper Vognsgaard, har en lang tradition for at være rugekasse for unge talentfulde 
musikere, og en lang række markante jazzmusikere, har startet deres karriere i Basic Bigband. 
Ligeledes blev Basic Bigband danmarksmestre for amatør bigbands i 2010. Basic Bigband har 
gennem årene samarbejdet med nogle de bedste danske jazzmusikere og arrangører, men det er 
første gang, der skrives original musik direkte til orkesteret. 
 
Bassisten Bo Stief har i årtier været en fast del af det danske jazz- og generelle musikmiljø, ligesom 
Poul Halberg er en af de mest rutinerede musikere i Danmark og manden bag en lang række hits. 
 
Magi over Øhavet komponeres, udvikles og øves henover efteråret 2023 og ender i en koncert i 
Borgerforeningen i Svendborg med Bo Stief og Poul Halberg som solister. Der arbejdes på, at 
koncerten skal spilles så mange steder som muligt i det Sydfynske område i løbet af 2024, og 
kommer der mere ind i fondsmidler end det budgetterede, jf. nedenstående, vil pengene blive 
brugt på efter aftale med sponsorer og fonde blive brugt på en koncertrække i det Sydfynske i 
foråret 2024. 
 
 
Budget for Magi over Øhavet 
 
Udgifter 
 
Honorar til Bo Stief for prøve og en koncert.                                        10.000  
Honorar til Poul Halberg for prøve og en koncert.                               10.000 
Honorar til Bo for komposition af suite                                                  10.000 
To arrangementer af Jesper Riis                                                                 8.000 
Transport                                                                                                        3.000 
Honorar til dirigent og afløsere                                                                  6.000 
Leje af Borgerforeningen i Svendborg inkl. moms                                12.500 
Lydmand inkl. moms                                                                                     5.625 
 
Udgifter i alt                                                                                                  65.125  
 
Indtægter 
 



Billetindtægter                                                                                              20.000 
 
Udgifter i alt                                                                                                45.125                                  
 
Budget i alt kroner                                                                                       39.125 
 
Kommer der flere penge ind end det ansøgte, vil pengene blive brugt på en koncertrække i foråret 
2024. Yderligere koncerter i forlængelse af koncerten i Svendborg vil koste cirka 15.000 pr. 
koncert. Beløbet dækker honorarer til Bo Stief, Poul Halberg, afløsere og dirigent. 
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